Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2021 г.   № 74-286
г. Петровск Саратовской области

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального образования
город Петровск от 20.01.2017 г. № 6-36 «О Порядке
ведения перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет
депутатов муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской
области от 20.01.2017 года № 6-36 «О Порядке ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
город Петровск                                                                                         А.А. Морозов